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Data Sheet
Reference No.:43483

Used Machines - Overhauls - Liquidations

Freze makinesi - iiniversal

Brand: HERMLE
Model: Ue630S
YoM, approx.: 1998 used
Reconditioned:
Controls:

Calisma Alani -kiibik-

Isleme ekseni sayisi (paralel
eksenler harig):

.. bunlardan arasinda eszamanli
CNC eksenleri:

Hareket x-eksen:

Hareket y-eksen:

Z-axis travel:

Tabla

Baglama alaninin genisligi  (sol -
sag):

Baglama alaninin genigligi  (6n -
arka):

Parca Agirhdi maks.:

Mili / Bashk

Devir max.:

Devir min.:

Adet Rediktor Kademeler:
Takim Tutucu : ISO SK 40
Devir max.:

motor gucl S6 40%:

motor glict S1 100%:

is mili torku S6 40%:

is mili torku S1 100%:
Kurs:

Eksen Hareketi
Ilerleme max.:
Ilerleme min.:

ELEKTRiK DEGERLERI
Enerji sarfiyati (toplam):
Baglanti Voltaji:
Frekans:

EBATLAR / AGIRLIK
Kullanma Alani Uzunluk:
Kullanma Alani Genislik:
Komple Yiksekligi:
Toplam adirlik yaklasik:

CNC kontir kontrol HEIDENHAIN TNC 415

875 mm
500 mm
500 mm

900 mm

528 mm
400 kg

20 /min
7000 /min
2

55 mm
11 kW
7.5 kW
390 Nm
266 Nm
75 mm

1 mm/min
15000 mm/min

14 kW
400 V
50 Hz

3600 mm
3900 mm
2100 mm
6000 kg

Aksesuvar Delme / Frezeleme
Calisma Odasi- Komple Kabin: evet

Additional Information:

4-axis CNC control Mineral casting bed milling head
vertically/horizontally tiltable oriented spindle stop
servo drives for main spindle and feeds quill
retractable protective cabin
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